ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PRESIDENTE LUCENA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 11, DE 18 DE AGOSTO DE 2023

O MUNICIPIO DE PRESIDENTE LUCENA, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado
pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribui¢des legais, em razao do Concurso Publico n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 01, de 15 de maio de 2023, torna publico o presente Edital para comunicar e
divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS TEORICO-OBJETIVA E PRATICA
1.1. O Relatério de Notas Preliminares da Prova Tedrico-Objetiva e da Prova Pratica, aos cargos
aplicaveis, encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RESPOSTAS DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Tedrico-
Objetiva e/ou da Prova Pratica poderdo consultar o resultado dos seus recursos na Area do
Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

GILMAR FUHR,
Prefeito Municipal de Presidente Lucena/RS.
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Resultado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
Reprovado
Aprovado

Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
Reprovado

Inscricédo

2022639
2033028
2041631
2031605
2026003
2034132
2022733
2041686
2028039
2032384
2038784
2029904
2030067
2026286
2033873
2029604
2027916
2035856
2023065
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Anexo Unico — Notas Oficiais das Provas Tedrico-Objetiva e Pratica

Agente de Fiscalizacéo

Candidato(a)

Adalberto Baum
Alberto Sost Kolling
Alexandre Claro Da Costa
Andre Dietrich Rieffel
Andressa Germann Avila
Angela Zanotelli Rodenbusch
Ari Canova
Carlos Alexandre Frares
Cleide Zimermann
Cleiton Luiz Kleinkauff
Cristiane Gaertner
Daiane Leticia Backes
Darlan Schmidt
Denise Brandao Da Silva
Diogo Ricaldi
Edson Da Silva Padilha
Egeu Timoteo Cardoso
Emerson Da Silva Martins
Enzo Monteiro Da Silva

Lingua
Portuguesa
1,00
2,00
2,00
2,00
0,00
1,00
2,00
0,00
1,00
2,00
0,00
0,00
0,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
0,00
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Prova Teérico-Objetiva

Matematica | Legislagéo

2,00
2,00
3,00
1,00
0,00
1,00
3,00
0,00
1,00
3,00
0,00
2,00
2,00
2,00
3,00
2,00
2,00
2,00
0,00

2,00
4,00
1,00
3,00
0,00
3,00
2,00
0,00
2,00
3,00
0,00
2,00
0,00
1,00
3,00
1,00
4,00
3,00
0,00

Conhecim.
Especificos
8,00
7,00
7,00
9,00
0,00
6,00
8,00
0,00
5,00
10,00
0,00
7,00
3,00
8,00
5,00
6,00
5,00
7,00
0,00

Nota da
Prova
Teobrico-
Objetiva
13,00
15,00
13,00
15,00
Ausente
11,00
15,00
Ausente
9,00
18,00
Ausente
11,00
5,00
13,00
13,00
10,00
12,00
13,00
Ausente



Resultado

Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Inscricdo

2022548
2037719
2036790
2033522
2022705
2040806
2022678
2036931
2024032
2022725
2030199
2022737
2038047
2022641
2036950
2022731
2037688
2040597
2037353
2034017
2038866
2034403
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Candidato(a)

Ester Da Silva Nascimento
Evanir Tomaz Dias De Oliveira
Eziquel De Bonfim
Fabiano Herich
Fernanda Patricia Da Fontoura
Francisco Elifas Cavalcante Abreu
Gabriel Rampon
Gilmar Langner
Grasiela Zimmermann Beck
Guilherme Flores Heringer
Guilherme Moacir Silva Silveira Junior
Henriqgue Mayer Batista
Ivone Karollyne Diniz De Oliveira
Joana Eloise Weber
Joao Antonio Datria Junior
Joel Luis Metz
Jonatd Dal'magro
Jonata Guilherme Da Silva
Joseani Daniela Auler
Juliane Kuhn Hoppe
Juliano Gerhardt
Julio Cesar Fernandes De Melo

Lingua
Portuguesa
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
2,00
2,00
1,00
0,00
1,00
2,00
1,00
2,00
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Prova Teérico-Objetiva

Matematica @ Legislacéo

3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
2,00
2,00
0,00
2,00
3,00
0,00
2,00
1,00
3,00
3,00
3,00
1,00
3,00
2,00
2,00

2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
4,00
2,00
0,00
4,00
2,00
0,00
2,00
4,00
3,00
4,00
2,00
2,00
3,00
2,00
2,00

Conhecim.
Especificos
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7,00
5,00
0,00
7,00
6,00
0,00
7,00
8,00
6,00
7,00
6,00
7,00
7,00
6,00
4,00

Nota da
Prova
Tebrico-
Objetiva
11,00
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
4,00
13,00
9,00
Ausente
13,00
11,00
Ausente
12,00
15,00
14,00
15,00
11,00
11,00
15,00
11,00
10,00



Resultado

Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado

Inscricdo

2035907
2041421
2041197
2022966
2032573
2038975
2025031
2032622
2039676
2022654
2022748
2033628
2041307
2041312
2036052
2032213
2039360
2022717
2022721
2036062
2030877
2035571
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Candidato(a)

Kathielly Machado Camargo
Luana Vieira Bauer
Lucas Dilkin
Lucas Oliveira Silva
Lucia Mara Avila
Maicon Da Silva Gouterres
Maiquel Fabricio Weber
Marcio Gil De Paula
Marcio Roberto Costa De Oliveira
Maria Eduarda Christoff Dhein
Marina De Souza Coletti
Mateus Henrique Rodrigues
Matheus Jagnow Medeiros
Monica Isabel Schunk
Natali Rodrigues Da Rosa
Natalia Ojeda Kuhn
Niveo Fernando Friedrich
Paola Lippert
Patrick Dos Santos Flores
Paulo Roberto Da Silva Ferraz
Pavlos Stefanos Moraes Stathis
Pricila Ribeiro Da Silva

Lingua
Portuguesa

0,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
0,00
1,00
0,00
1,00
0,00
1,00
2,00
2,00
1,00
2,00
0,00
3,00
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Prova Teérico-Objetiva

Matematica @ Legislacéo

2,00
1,00
3,00
2,00
0,00
2,00
2,00
2,00
1,00
0,00
2,00
2,00
0,00
1,00
0,00
2,00
2,00
1,00
2,00
2,00
0,00
2,00

1,00
2,00
4,00
4,00
0,00
3,00
3,00
3,00
4,00
3,00
3,00
2,00
0,00
3,00
0,00
2,00
2,00
2,00
4,00
2,00
0,00
4,00

Conhecim.
Especificos

8,00
5,00
5,00
7,00
6,00
6,00
4,00
9,00
7,00
7,00
9,00
6,00
0,00
4,00
0,00
6,00
6,00
4,00
7,00
7,00
0,00
7,00

Nota da
Prova
Tebrico-
Objetiva
11,00
10,00
14,00
15,00
8,00
12,00
10,00
17,00
13,00
11,00
14,00
11,00
Ausente
9,00
Ausente
11,00
12,00
9,00
14,00
13,00
Ausente
16,00



Resultado

Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado

Inscricdo

2041495
2040285
2022697
2024836
2041521
2032392
2022601
2035415
2040717
2032712
2028651
2041643
2041329
2040879
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Candidato(a)

Priscila Cruz Da Silva
Rafael Oliveira Dos Santos
Robert Lampert Rodrigues

Roberto Leao
Rosecleia Claudete Franke
Samuel De Melo Dos Santos
Simone De Melo Dos Santos
Tauana Lais Bauer
Tiago Lima Dos Santos
Tiago Rebello Dos Santos
Vera Sandra Lindemann
Viviani Consul Garcia De Souza
Walci Teresinha Weber Ramme
William Luis Garcia De Oliveira

Lingua
Portuguesa
0,00
2,00
1,00
0,00
1,00
0,00
3,00
0,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
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Prova Teérico-Objetiva

Matematica @ Legislacéo

0,00
3,00
2,00
0,00
2,00
3,00
3,00
0,00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
0,00

0,00
4,00
4,00
1,00
4,00
1,00
4,00
0,00
3,00
3,00
3,00
2,00
3,00
0,00

Conhecim.
Especificos
0,00
9,00
7,00
3,00
7,00
6,00
7,00
0,00
5,00
8,00
6,00
9,00
7,00
0,00

Nota da
Prova
Teobrico-
Objetiva
Ausente
18,00
14,00
4,00
14,00
10,00
17,00
Ausente
9,00
13,00
12,00
14,00
13,00
Ausente



Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Inscricdo

2023529
2022364
2022437
2032378
2022399
2030255
2030002
2021994
2022356
2030001
2022595
2022300
2022034
2041601
2021957
2040916
2022950
2021959
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Auxiliar de Servigcos Gerais

Candidato(a) Lingua
Portuguesa
Angela Maria Pereira Da Silva 1,00
Carla Beatriz Trasel 2,00
Cristina Rambo 2,00
Eloisa De Melo Dos Santos 1,00
Fernanda Rhoden 0,00
Franciane Tais Bender Engeroff Collin 1,00
Jaine Trierweiler 1,00
Jordana Soares Da Silva 2,00
Leticia Monteiro Canabarro 3,00
Licete Moraes Lauermann 2,00
Maiqueline Raquel Weber Adams 2,00
Nilva Terezinha De Mello Bueno 2,00
Pamela Rohr 2,00
Rita Damiana Brum Goulart 0,00
Rita De Cassia Coelho Pereira 2,00
Silvane Queiroz Kayser 1,00
Silveria De Oliveira 2,00
Volnete Maria Vidal Rambo 0,00
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Prova Teérico-Objetiva

Matematica @ Legislacéo

3,00
2,00
3,00
2,00
0,00
1,00
1,00
3,00
3,00
2,00
3,00
2,00
1,00
0,00
3,00
3,00
2,00
0,00

3,00
3,00
2,00
3,00
0,00
2,00
1,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
0,00
0,00
4,00
2,00
1,00
0,00

Conhecim.
Especificos
6,00
6,00
8,00
8,00
0,00
7,00
3,00
8,00
9,00
5,00
7,00
8,00
7,00
0,00
5,00
7,00
5,00
0,00

Nota da
Prova
Tedrico-
Objetiva
13,00
13,00
15,00
14,00
Ausente
11,00
6,00
16,00
18,00
12,00
14,00
14,00
10,00
Ausente
14,00
13,00
10,00
Ausente

Nota da
Prova
Prética
19,00
18,00
17,00
14,00
Ausente
12,00
17,00
16,00
0,00
11,00
17,00
17,00
15,00
Ausente
17,00
8,00
Ausente
Ausente



Resultado

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado

Aprovado

Reprovado
Reprovado
Aprovado

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Inscricdo

2039460
2021987
2022815
2022596
2021995
2022134
2022378
2022608
2030298
2028900
2030426
2027058
2021951
2022205
2032843
2022381
2022362
2022317
2022232
2041418
2037133
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Operador de Maquinas

Prova Teérico-Objetiva

Candidato(@) Pottiﬂgﬂgsa Matematica @ Legislacéo
Anderson Alberto Folle 1,00 3,00 1,00
Carlos Henrique Bender 1,00 3,00 2,00

Diego Ferraz 1,00 2,00 1,00

Eder Eduardo Adams 2,00 3,00 3,00
Elizandro Ferreira Dutra 1,00 2,00 2,00
Felipe Dos Santos 1,00 3,00 3,00
Felipe Vinicius Schons 1,00 3,00 2,00
Guilherme Da Costa Siqueira 2,00 3,00 2,00
Heitor Heylmann 0,00 3,00 3,00

Igor Rafael Schwaikartt 1,00 3,00 0,00
llario Jose Kempf 1,00 2,00 3,00

Ivan Andre Georg 2,00 3,00 2,00

Jose Lidio De Souza Bueno 3,00 3,00 4,00
Jose Nazareno Adams 0,00 3,00 2,00
Kened Anderson Flores Da Silva 0,00 0,00 0,00
Macemiliano Marcio Martins 2,00 3,00 2,00
Marcio Marcelo Neuenfeldt 1,00 3,00 3,00
Marco Adair Dieter 0,00 3,00 2,00
Mauricio Luis Ferreira 0,00 0,00 0,00
Nilson Stoffel 0,00 0,00 0,00

Paulo Henrique Laux 0,00 0,00 0,00
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Conhecim.
Especificos
8,00
6,00
7,00
8,00
7,00
10,00
9,00
8,00
9,00
9,00
5,00
7,00
7,00
9,00
0,00
8,00
8,00
7,00
0,00
0,00
0,00

Nota da
Prova
Tedrico-
Objetiva
13,00
12,00
11,00
16,00
12,00
17,00
15,00
15,00
15,00
13,00
11,00
14,00
17,00
14,00
Ausente
15,00
15,00
12,00
Ausente
0,00
Ausente

Nota da
Prova
Prética
0,00
5,00
9,00
0,00
0,00
6,00
20,00
16,00
0,00
0,00
13,00
0,00
0,00
14,00
Ausente
18,00
0,00
20,00
Ausente
7,00
Ausente



Resultado |Inscricéo

Reprovado | 2022389
Aprovado | 2040656
Reprovado 2022218
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Candidato(a)

Regis Leandro Vargas Silva
Ricardo Da Silva Correa
Rodrigo Da Silva Lopes

Lingua
Portuguesa
0,00
2,00
0,00
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Prova Teérico-Objetiva

Matematica @ Legislacéo

0,00
3,00
2,00

0,00
3,00
4,00

Conhecim.
Especificos
0,00
5,00
9,00

Nota da
Prova
Tedrico-
Objetiva
Ausente
13,00

15,00

Nota da
Prova
Préatica
Ausente
18,00
0,00



Resultado

Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado

Inscricdo

2022081
2022603
2041145
2041119
2022789
2039511
2041578
2022198
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Candidato(a)

Cesar Alexandre Soletti
Elocir Palhano Dos Santos
Evandro Goulart Ricardo
Fabiano Goulart Ricardo
Gustavo Kunz
Lucas Jaskulski Niewinski
Lucas Weischung Rodrigues
Samuel Elias Berghan Lauermann

Operario

Lingua
Portuguesa
1,00
2,00
0,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
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Prova Teérico-Objetiva

Matematica @ Legislacéo

3,00
3,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
2,00

2,00
3,00
0,00
0,00
2,00
4,00
2,00
3,00

Conhecim.
Especificos
4,00
7,00
0,00
0,00
4,00
5,00
4,00
3,00

Nota da
Prova
Teorico-
Objetiva
10,00
15,00
Ausente
Ausente
10,00
13,00
10,00
9,00

Nota da
Prova
Prética
18,00
15,00
Ausente
Ausente
0,00
19,00
0,00
13,00
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Operario Especializado

Prova Tedrico-Objetiva ngrtgvia Nota da
Resultado |Inscri¢éo Candidato(a i i . Prova
‘? © portgocsa Meemaica  Legisaczo SULCEIT. | Teorico- | IS
Reprovado | 2022501 Andre Luis Heilmann 1,00 3,00 3,00 5,00 12,00 0,00
Reprovado | 2037651 Augusto Blauth Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente Ausente
Reprovado 2022947 Claiton Martins Da Silva 1,00 3,00 3,00 8,00 15,00 9,00
Aprovado | 2032331 Eder Ismael Exner 1,00 3,00 3,00 6,00 13,00 16,00
Reprovado | 2041688 Elivelton Machado Lemes 0,00 3,00 4,00 7,00 14,00 13,00
Aprovado | 2022492 Fabio Gustavo Aves 2,00 2,00 2,00 7,00 13,00 17,00
Reprovado | 2022425 Henrique Manoel Otto Steinbrecht 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente Ausente
Reprovado ' 2029050 Jeferson Binsfeld Weigel 1,00 2,00 3,00 4,00 10,00 0,00
Aprovado | 2022259 Marcos Antonio Aires 2,00 3,00 4,00 7,00 16,00 20,00
Aprovado | 2040897 Natanael De Souza 1,00 3,00 3,00 7,00 14,00 17,00
Reprovado | 2022952 Renildo Anunciacao De Jesus 0,00 3,00 0,00 6,00 9,00 0,00
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